в Порядке предоставления мер социальной поддержки выпускникам образовательных учреждений высшего
образования и профессиональных образовательных учреждений, обучающимся по педагогическим специальностям:

абзац шестой пункта 7 изложить в следующей редакции:

"350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей для поступающих или поступивших на работу в образовательные
учреждения, расположенные в сельских населенных пунктах на территории Самарской области, с удаленностью от
города или районного центра более 30 км, по любой педагогической специальности.".